
 ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2011
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 18.08.2011r.

w sprawie: nabycia na własność Gminy Krzyżanowice nieruchomości położonej 
w miejscowości Owsiszcze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142., poz. 1591 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (jednolity tekst Dz. 
U.  Nr  102  poz.  651  z  2010r.z  późn.  zm.)  oraz  w  wykonaniu  Uchwały  Nr 
XXXV/62/2009  z  dnia  29  września  2009r.  Rady  Gminy  Krzyżanowice  w  sprawie 
określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż 3 lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Nabyć odpłatnie na własność Gminy Krzyżanowice działki nr 312/4, 313/1, 313/2,  
315/1,  316,  317  k.m  2  położne  w  miejscowości  Owsiszcze  zapisane  w  kw  nr 
GL1R/00030625/3 jako Bogdan Nawrat o łącznej pow. 1.3959 ha z przeznaczeniem 
na realizację celu publicznego – ochrona przeciwpowodziowa sołectwa Owsiszcze.

§ 2

Wartość gruntu opisanego w § 1 niniejszego zarządzenia zostanie określona przez 
uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3

Szczegóły nabycia nieruchomości opisanej w § 1 niniejszego zarządzenia określi 
protokół uzgodnień, który będzie podstawą do zawarcia umowy notarialnej.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie 
powierzam podinspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T. Kasza


